



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALL LOGISTICS SOUTH APS**  
**BUNDGÅRDSVEJ 40, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**9. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2024

---

Steen Engelbrecht

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 9. februar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	All Logistics South ApS Bundgårdsvej 40 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 43 84 13 86 Stiftet: 9. februar 2023 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 9. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Engelbrecht, formand Mads Thejl Hansen Jakob Oldenborg Pedersen
<b>Direktion</b>	Jakob Oldenborg Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2023 et resultat før skat på 1.741 tkr. i første regnskabsår som består af 11 måneder. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 9. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.189.724</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.431.291
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.758.433</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	709
Andre finansielle omkostninger.....	3	-17.797
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.741.345</b>
Skat af årets resultat.....	4	-383.295
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.358.050</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		1.358.050
<b>I ALT</b> .....		<b>1.358.050</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.039.352
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.417.838
Andre tilgodehavender.....		33.861
Periodeafgrænsningsposter.....		265.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.756.051</b>
Likvide beholdninger.....		92.034
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.848.085</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.848.085</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		1.358.050
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.398.050</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.833.906
Selskabsskat.....		383.295
Anden gæld.....		232.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.450.035</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.450.035</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.848.085</b>
 Eventualposter mv.	 5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. februar 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		1.358.050	1.358.050
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>1.358.050</b>	<b>1.398.050</b>

**NOTER**

	2023 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	
Løn og gager.....	1.348.421	
Pensioner.....	71.604	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.266	
	<b>1.431.291</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>		 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	709	
	<b>709</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.797	
	<b>17.797</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	383.295	
	<b>383.295</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>5</b>
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
	2023 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	24.995	
	<b>24.995</b>	

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Oldenborg Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
